
Datele de contact ale conducerii și șefilor de subdiviziuni ale IGM 

Nr. Nume, Prenume E-mail Telefon 

Inspectoratul General pentru Migrație 

1. Vodă Mihail mihail.voda@igm.gov.md  022-265-605 

2. Popovici Vadim vadim.popovici@igm.gov.md 022-265-605 

3. Putere Alexandru alexandru.putere@igm.gov.md 067199977 

Serviciul audit intern 

4. Nicorici Tudor tudor.nicorici@igm.gov.md 069899088 

Direcția cooperare internațională și management proiecte 

5. Ciumaș Tatiana tatiana.ciumas@igm.gov.md  022-265-615, 078740983 

Direcția supravegherea regimului de ședere 

6. Veveriță Victor victor.veverita@igm.gov.md 022-265-618 

Direcția management operațional 

7. Sava Vladimir vladimir.sava@igm.gov.md 067199155 

Direcția admisie și documentare 

8. Russu Oxana oxana.russu@igm.gov.md 069122242 

Direcția azil și apatridie 

9. Popov Iulian iulian.popov@igm.gov.md 078740986 

Direcția integrare străini 

10. Valuța Vera vera.valuta@igm.gov.md 022-265-608 

Direcția evidență străini pe linia administrativă 

11. Doni Sergiu sergiu.doni@igm.gov.md 069180564 

Direcția juridică și management documente 

12. Harea Vasile vasile.harea@igm.gov.md 068058158 
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Secția achiziții și administrare logistică 

13. Chirica Roman roman.chirica@igm.gov.md  079834966 

Secția economie și finanțe 

14. Darii Vitalie vitalie.darii@igm.gov.md 067501506 

Serviciul relații cu publicul 

15. Cozonac Aliona aliona.cozonac@igm.gov.md 022-265-603 

Serviciul tehnologii informaționale și comunicații 

16. Fodor Ștefan stefan.fodor@igm.gov.md 69191001 

Serviciul management resurse umane 

17. Zatic Tatiana tatiana.zatic@igm.gov.md 022-544-606 

Serviciul protecția informației și evidență specială 

18. Bînțu Dorin dorin.bintu@igm.gov.md 076000020 

Centrul de cazare 

19. Pelin Victor victor.pelin@igm.gov.md 022-526-667 

Centrul de plasament temporar al străinilor 

20. Burdila Ștefan stefan.burdila@igm.gov.md 022-312-033; 069391467 

Direcția regională Centru 

21. Patraș Veaceslav veaceslav.patras@igm.gov.md 079411853 

Direcția regională Nord 

22. Cazacu Alexei alexei.cazacu@igm.gov.md 023-159-003, 79722208 

Direcția regională Sud 

23. Golban Iurie iurie.golban@igm.gov.md 022-544-602 
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